様式第３号（第６条関係）

令和 年 月 日

あきる野市長 殿

住 所 あきる野市二宮３５０

町 内 会・自治会名 あきる野町内会

町内会長・自治会長名 会長 あきる野 太郎

補 助 金 交 付 請 求 書

令和 年 月 日付けあ健高収第 号により交付決定のあったあきる野

市町内会・自治会敬老行事推進事業補助金について、下記のとおり請求します。

記

補助金請求額 ５８，５００円

（内訳：均等割額 ２７，０００円 人数割額 ＠６３０円×５０人）

記入しないでください。

記入しないでください。

申請書と同じ金額

申請書と同じ人数

※ 訂正箇所がある場合は、原則、差し替えをお願いします。

※ 修正液での訂正は認められません。

※ フリクションボールペン等（文字が消えるペン等）での

記入はしないでください。

記入例